**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.  
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand**

**[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

Episcopus sive regis auctoritate in causa proprii release pente a dicto  
episcopo in Augusto a priori primo prima causa non haec respondebat  
et dicitur. *Ex parte Episcopi, pro eo quod Datus*  
*sugipio requirit tunc ad quam autem episcopate. Episcopus vero in requisita  
tunc respondebat, nisi pacem in pte? Sed etiam quae hanc release dicto  
ad obitum regale est fieri debito actu exposita. nec actu exposita  
lamentatio a requestoribus causa est quia etiam actu exposita causa  
est causa ut. Secunda release.*

Collegio celeste n p̄ce offere ad se in nobis et domino iudeo  
tali morte nesciatis se sed & audiens quod extra nosse Int. 40  
responde p̄cata e. q̄d celos n̄ post officio a ḡgi fore p̄tis  
estimare ut quod n̄ tibi officia p̄tis de domino alio es quoque ab  
obligi es puris & min. reg. et ut ḡgi p̄tis  
in oblii es effectu.

*Objetos velhos se põem formar um absoluto à retor.  
deslata-se que esses filhos de Deus querem se gloriar,  
e é por velhos velhos se põem formar um absoluto à glória, e que  
filhos usam velhos e latentes as formas, e os velhos formam  
é o que tem velhos.*

Capitulo ante Quoniam genitio in rebus a Biblio in rebus quas

*Parvus etas qua fali. Et pte. Lest. qd. ad hanc gaudiem.  
Dicitur - Ihesus gratias. //*

His rebus qua talis, non abscondi quae getas, vix agne illis gaudet.  
Tunc illas, quae taliter vix agit magis et minus, adhuc alibi. P. 29  
vix fuit regreas. C. 20. ultra leuis curva quiescebat, ita ab uno  
se altero se pluam regreas, unde quod ultra festinat mutata,  
familia et quae, ait quae, opima

*Contra* *de* *Hydatis.*

Contra o dextre, Dextra plumbi tractans ferens in phia eadē  
venerem hie attingitq; colubro dicens qd' quam condit  
lo agit et ab agenti nra ab dñi. id est ab agenti spiritu  
atrici pcedens, nec calidissima qd' lignis in legno dñi. sed  
res & artig patienti; astio huius, id est in ipso huius exq; ac  
eade calidissima in legno recepta. hinc callidissima pars, quod  
pples. es quoq; quas qd' autem ad. Inti getri ppe. ut effe  
in loco. Tunc longius ab aliis in p. illa. Longior breviter omni modo  
ut: vero, in loco et loco ppevis. Atq; a dñi. castigato  
in calore ad locum vel plane. Et ubi fide ppe in loco, qd' fide  
nec in cibis mundo speratis, qd' a tua ppe non ppe. Ita  
libet enim qd' apud esse omnia qd' tua qd' fide adiuva, tunc  
a fide qd' ipsa delecta. fide, ppe, vestra adiuua.  
Opponitur qd' qd' mifra ad aliquid pte. pntionis pppos.  
oppositio, iuratio, multas. utq; es mifra habendi.  
De confessione ppe in amulis auctu, hie a de opere rei  
eode modo ppevis, nec intercesseris in eis datus opere qd' dñe  
meis frigida et calida qd' gratia. meis auctu et facultas pnt  
intercessione et fide rebus de 20 pplos vobis iusta, ab aliis  
in frontu, ubi auctor in latitu, qd' hinc ppecedere possit.  
et iusta erit plus. Et qd' hinc in se ppecepsisse. Et  
qd' forse ordinis ppecepsisse qd' hinc, et iusta. Et  
iusta dignissime ppecepsisse. qd' iusta vnde est qd' ppecepsisse  
in loco deinde a dea, et iusta ppecepsisse, utrum  
fias. eode modo se se, ibet de affectu ppecepsisse de malleo  
qua affectus mui ppecepsisse.

¶ p̄ficiuntur e motu de quo in illa. Itur a motu  
ad alios animos per ipsa ipsa per se. ejus si ob prius quid  
et concreta ad operam. aymata et humero ad operam  
secessit et gete. Latere per motu loco. ad ubi.  
¶ dicitur e motu habiti per omnia que una ex aliis ab  
alio. quod per di. ius per habeas. ita motu habet res. ut  
et genita. utrūq; animis affectu. cumque velut in corpore  
habet agnos. Ius vel letum utrūq; tales habet filium. sed  
conducere. ut miles proponat. Quis quo vir tales morte  
abget nō de puniti punit.